
 

Czeladź, dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Znak sprawy: DZA.381.16.1.2025                                            

 

Do wszystkich 

Wykonawców 

 

Dot.  Postępowania  o  udzielenie  zamówienia  w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na  podstawie art. 275  pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) –  na  termorenowację budynku E wraz z wymianą 

konstrukcji więźby dachowej i zabudową studzienek teletechnicznych. 

 

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami  

o wyjaśnienie treści Specyfikacji  Warunków Zamówienia:  

 

Pytanie nr 1 

Dzień dobry, prosimy o informację czy odbycie wizji lokalnej jest obligatoryjne do złożenia oferty w 

niniejszym postępowaniu? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami części XXIII pkt. 4 Zamawiający zaleca odbycie wizji lokalnej, przyszłego terenu 

robót budowlanych. Odbycie Wizji nie jest obowiązkiem Wykonawcy do złożenia oferty. 

 

Pytanie nr 2 

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ. Po odbyciu wizji 

lokalnej dotyczącej przedmiotowego postępowania Wykonawca zauważył rozbieżność w 

dokumentacji załączonej do postępowania przez Zamawiająco. W dokumentach "Opis Przedmiotu 

Zamówienia", oraz "Specyfikacja Techniczna” Zamawiający opisuje szczegółowo zakres robót, jakie 

należy wykonać w ramach niniejszego zadania inwestycyjnego. W dokumentach tych nie występują 

żadne zapisy odnoszące się do wykonania robót związanych z kanalizacją teletechniczną. Tymczasem 

w dokumencie pn. „Przedmiar”, stanowiącym integralną część SWZ, Zamawiający w dziale nr 3. 

„Dostawa i wbudowanie studzienek teletechnicznych wraz z robotami towarzyszącymi” wskazał 

szereg pozycji przedmiarowych, które wskazują na konieczność wykonania robót tam opisanych. 

Wykonawca prosi o doprecyzowanie czy roboty związane z kanalizacją teletechniczną, opisane w 

przedmiarze, należy ująć w ofercie przetargowej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż w „Dokumentacji Technicznej” występują rozbieżności. W związku z 

powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w zakresie Załączniku nr 1 do SWZ. 

 

UWAGA 

Stosownie do art. 286 ust.1 Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

 

1. Zmianie ulega treść Załącznika nr 1 (Dokumentacja Techniczna - Przedmiar) – zmieniony 

Przedmiar w załączeniu. 

2. Zmianie ulega treść Załącznika nr 7 (Projektowane postanowienia umowy) – zmienione 

Projektowane postanowienia umowy w załączeniu. 

 

Zmieniony Załącznik nr 1 oraz 7 do SWZ Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu 

oferty. 
 



 

W związku z art. 286 ust. 3 Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, a także termin 

związania ofertą: 

 

Termin składania ofert upływa w dniu 25.04.2025r., o godzinie 09.00. 

Termin otwarcia ofert upływa w dniu 25.04.2025r., o godzinie 10.00. 

Termin związania ofertą upływa w dniu 24.05.2025 r. 

 

Niniejsze terminy mogą ulec dalszemu przedłużeniu. 
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